Governo Municipal de

UIXERAMOBIM,.
t

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art. 87 da
Lei Orgânica Municipal e ao disposto da Lei Federal n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, que o Termo referente à HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇAO, da Tomada de Preço n° 0601040123 - TP, foi publicado
através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Flanelógrafo - Quadro de
Avisos e Publicações), nesta data.

Quixera oim (CE), 20 de Março de 2023

ANTO õ LIO DE OLIVEIRA
SEC. DES. AG' P. RECURSOS HID. MEIO AMBIENTE

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim-Ce
CNPJ 07.744.303/000168 - CGF 06.920.168-4 - FONE/FAX (0XX88) 3441-1273